
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

NJESIA E PROKURIMIT 
 

 

Nr.   _______ Prot.                                                                    Berat, më ___/ ___/ 2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

 

[02.09.2021] 

 

Drejtuar: ALBA KONSTRUKSION shpk me NIPT J61812013R me adrese : Tirane Rruga Frederik 

Shiroka,Pallati I ri,Shkalla B, Kati 2 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98543-06-18-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“PËRMIRESIMI I SHTRESAVE RRUGORE NË SEGMENTET RRUGORE: “RRUGA 

ANTIPATREA, KRYQEZIMI SPITALI RAJONAL - KRYQEZIMI BY PASS”. 4 (kater) 

muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        LEON KONSTRUKSION shpk                                             K71820009I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 31 360 800 ( tridhjete e nje milion e treqinde e gjashtedhjete mije e teteqinde) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.       ALBA KONSTRUKSION                                                          J61812013R 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  22 822 360 ( njezete e dy milion e teteqinde e njezete e dy mije e treqinde e gjashtedhjete) leke pa 

tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.         NIKA   shpk                                                                         J76705047U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 22 569 000 ( njezete e dy milion e peseqinde e gjashtedhjete e nente mije ) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.         NIKA   shpk                                                                         J76705047U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 22 569 000 ( njezete e dy milion e peseqinde e gjashtedhjete e nente mije ) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  arsyet e mëposhtme :  

Nga shqyrtimi i dokumentave të dorëzuara para lidhjes se kontrates  rezulton se operatori ekonomik ka 

disa mangësi sipas vetedeklarimin te deklaruar (shtojces)  si më poshtë :  

1. Mirash Daka 

            Gjergj Nika 

             Pjeter Nika  

Tre manovratoret nuk kane leje drejtimi te tipit C sic eshte kerkuar tek dokumentat e tenderit 

2. Tekniku Gjeodet 1 person - Nuk ka paraqitur dokumentacion per teknik gjeodet por eshte 

paraqitur dokumetacion i njejte qe eshte paraqitur per te deshmuar drejtuesin teknik inxhinierit 

topograf. Nderkohe qe eshte kerkuar teknik gjeodet vecmas inxhinierit topograf. 

3. Kamion veteshkarkues 3.5-5 ton  me targe KO 4885B - Nuk ka paraqitur dokumentacion ligjor 

sipas vetedeklarimit. 

4. Fadroma ADMT49 - Nuk ka paraqitur dokumentacion ligjor sipas vetedeklarimit 

5. Autobot Uji SH4498E - Nuk ka paraqitur dokumentacion ligjor sipas vetedeklarimit 

6. Eskavatori me goma AIMT86 - Nuk ka paraqitur dokumentacion ligjor sipas vetedeklarimit 

7. Kamion me kap 10-12 t AA621NL - Nuk ka paraqitur dokumentacion ligjor sipas vetedeklarimit 

8. Kamioncine veteshkarkuese 1.5 – 2t   AA 419TL dhe KO9213B - Nuk ka paraqitur dokumentacion 

ligjor sipas vetedeklarimit. 

9. Autobetoniere AA 829SR - Mungojne vertetimi per taksat vjetore 

10. Rimorkiatori AFR634 - Mungojne vertetimi per taksat vjetore 

11. Koke terheqese AA 664SU - Mungojne vertetimi per taksat vjetore 



12. Kamion me kap 10-12 t KO4982B - Nga dokumentacioni i paraqitur rezulton se kamioni eshte 

mbi 18t 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALBA KONSTRUKSION shpk me NIPT 

J61812013R me adrese : Tirane Rruga Frederik Shiroka,Pallati I ri,Shkalla B, Kati 2], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej [: 22 822 360 ( njezete e dy milion e teteqinde e njezete e dy mije e treqinde 

e gjashtedhjete) leke pa tvsh ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ervin DEMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : 

info@bashkiaberat.gov.al 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

